

Rønslev ApS

**Søndergade 26, 1. tv.
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 59 62 85

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/01 2017

Kasper Rønslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønslev ApS
Søndergade 26, 1. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 62 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Rønslev Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivende ingeniørarbejder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 870.952, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.470.748.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.716.904	3.821
Personaleomkostninger	1	<u>(4.494.286)</u>	<u>(2.919)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.222.618	902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(86.412)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før finansielle poster		1.136.206	842
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.757)</u>	<u>(32)</u>
Resultat før skat		1.125.449	810
Skat af årets resultat	3	<u>(254.497)</u>	<u>(197)</u>
Årets resultat		<u>870.952</u>	<u>613</u>
Foreslået udbytte		500.000	270
Overført resultat		<u>370.952</u>	<u>343</u>
		<u>870.952</u>	<u>613</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.102	331
Materielle anlægsaktiver	4	<u>265.102</u>	<u>331</u>
Deposita		87.500	36
Finansielle anlægsaktiver		<u>87.500</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>352.602</u>	<u>367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.458.994	720
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	201.700	59
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	119
Andre tilgodehavender		0	19
Periodeafgrænsningsposter		0	127
Tilgodehavender		<u>1.660.694</u>	<u>1.044</u>
Likvide beholdninger		<u>2.335.609</u>	<u>1.413</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.996.303</u>	<u>2.457</u>
Aktiver i alt		<u>4.348.905</u>	<u>2.824</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		845.748	475
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	270
Egenkapital	6	<u>1.470.748</u>	<u>870</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	39.571	35
Andre hensættelser		0	75
Hensatte forpligtelser i alt		<u>39.571</u>	<u>110</u>
Banker		77.086	182
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>77.086</u>	<u>182</u>
Banker	8	60.000	140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		632.400	340
Gæld til tilknyttede virksomheder		126.469	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.860	0
Selskabsskat		250.272	238
Anden gæld		1.690.499	944
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.761.500</u>	<u>1.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.838.586</u>	<u>1.844</u>
Passiver i alt		<u>4.348.905</u>	<u>2.824</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	474.796	270.000	869.796
Betalt ordinært udbytte	0	0	(270.000)	(270.000)
Årets resultat	0	370.952	500.000	870.952
Egenkapital 31. december 2016	125.000	845.748	500.000	1.470.748

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.985.578	2.433
Pensioner	304.695	256
Andre omkostninger til social sikring	41.375	20
Andre personaleomkostninger	<u>162.638</u>	<u>210</u>
	<u>4.494.286</u>	<u>2.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.300	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.457</u>	<u>32</u>
	<u>10.757</u>	<u>32</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	250.272	238
Årets udskudte skat	<u>4.225</u>	<u>(41)</u>
	<u>254.497</u>	<u>197</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	507.440
Tilgang i årets løb	19.670
Afgang i årets løb	<u>(62.300)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>464.810</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	175.596
Årets afskrivninger	86.412
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(62.300)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>199.708</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>265.102</u>

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	339.800	221
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(138.100)</u>	<u>(162)</u>
	<u>201.700</u>	<u>59</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	35.346	76
Hensat i året	4.225	(41)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>39.571</u>	<u>35</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Banker		
Mellem 1 og 5 år	77.086	182
Langfristet del	77.086	182
Inden for et år	60.000	140
Kortfristet del	60.000	140
	<u>137.086</u>	<u>322</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på ca. 228 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig frem til d. 1. juni 2021. Herefter kan opsigelse af lejemålet ske med 12 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rønslev Holding ApS og hæfter solidarisk med koncernens sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties samt for fællesregistrering af moms.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Spar Bank Nord har virksomhedspant for nominelt 800 t.kr. i debitorer, goodwill og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.724 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Santander Consumer bank, 137 t.kr., er der givet pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 182 t.kr.